
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 18. schůze Rady města Dubí                                                                                                             31. 10. 2023 
 

Stránka 1 z 17 
 

Usnesení 

z 18. schůze Rady města Dubí, 

která se konala dne 31. 10. 2023 na Městském úřadě v Dubí 
 

 

Program schůze 
 

 529/18/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje 

program schůze takto: 

1. Kontrola usnesení 

2. Majetkoprávní záležitosti 

3. Různé 

            - Projednání návrhu rozpočtu na rok 2024 – 2. varianta 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    

 

 

K bodu č. 1 – Kontrola usnesení 
 

 530/18/2023 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

kontrolu usnesení. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

 

 

 

K bodu č. 2 – Majetkoprávní záležitosti 

                                                                                                                                

    RM 2    TO  253/23 

Pronájem prostor č. 21 a č. 22 v budově Střední 120, Dubí 3 (bývalá ZŠ)  
 

 531/18/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s pronájmem prostor č. 21 a č. 22 ve 2. patře budovy Střední 120, Dubí 3 (bývalá ZŠ) paní M. V., bytem 

XXX, za účelem zřízení fotografického ateliéru. 

Výše nájemného činí 500 Kč/měsíc. Nájemce bude hradit náklady na teplo a elektrickou energii. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 18. schůze Rady města Dubí                                                                                                             31. 10. 2023 
 

Stránka 2 z 17 
 

RM 2   TO  255/23 

Pronájem části pozemku p. č. 383/1 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 532/18/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s pronájmem části pozemku p. č. 383/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 120 m2 k. ú. Dubí                    

u Teplic a s uzavřením nájemní smlouvy č. 368/2023 za účelem zřízení zahrádky od 1.11.2023 na dobu 

neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce s manželi M. a M. R., XXX za cenu 5,- Kč/m2/rok, tj. 600,- Kč/rok.  
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 1        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 2   TO  256/23 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu „TP-Dubí, Žižkova,                 

p. č. 375/4-nové OM“ IV-12-4022433  
 

 533/18/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 369/2023/2387 na pozemku  

p. č. 374 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí-Bystřice (stavba TP-Dubí, Žižkova, ppč. 375/4-

nové OM, IV-12-4022433). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 2   TO  257/23 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu „TP-Dubí, Bystřice, 

Družstevní, 16xOM“ IV-12-4022198  
 

 534/18/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 370/2023/2388 na pozemcích  

p. č. 391/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 392/5 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 413/1 

(ostatní plocha, ostatní komunikace) a p. č. 431 (ostatní plocha, ostatní komunikace) vše k. ú. Dubí-Bystřice 

(stavba TP-Dubí, Bystřice, Družstevní,16 OM, IV-12-4022198). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 18. schůze Rady města Dubí                                                                                                             31. 10. 2023 
 

Stránka 3 z 17 
 

 

 

RM 2   TO  258/23 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí stavby „TP-Dubí, Bystřice, Slepá, ppč. 315/2-OM, IV-12-

4024402“  
 

 535/18/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (TP-Dubí, Bystřice, Slepá, ppč. 315/2-OM, IV-12-4024402)  

dle předložené situace do pozemku p. č. 316/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí-Bystřice, a to 

v souladu s vyjádřením Technického odboru k zásahům do místních komunikací. Investor požádá o uzavření 

Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene. Ocenění věcného břemene bude v souladu 

se zákonem č. 403/2020 Sb., energetický zákon. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  259/23 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí stavby Na Antoničku 33 RD, k. ú. Mstišov – optická kabeláž 

DSLONE s.r.o.  
 

 536/18/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (Na Antoníčku 33 RD, k. ú. Mstišov – optická kabeláž DSLONE s.r.o.) dle 

předložené situace do pozemků p. č. 451/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) a p. č. 451/2 (ostatní plocha, 

ostatní komunikace) oba k. ú. Mstišov, a to v souladu s vyjádřením Technického odboru k zásahům do 

místních komunikací a uzavření Dohody o právu k provedení stavby č. 371/2023. Pro realizaci je nutný 

souhlas investora komunikace na pozemku p. č. 451/1 k. ú. Mstišov, která není doposud v majetku města. 

Jako budoucí vlastník komunikace požadujeme konečnou úpravu v celé šíři komunikace s přesahem 1 m od 

hrany rýhy výkopu s povinností převzetí záruky v tomto úseku. Po dokončení stavby vlastník inženýrských 

sítí požádá o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, a to na základě skutečného zaměření. Ocenění 

věcného břemene bude odpovídat ceně dle schváleného sazebníku.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 18. schůze Rady města Dubí                                                                                                             31. 10. 2023 
 

Stránka 4 z 17 
 

 

RM 2   TO  260/23 

Výměna bytu v bytovém domě na adrese Ruská 184, Dubí 3  
 

 537/18/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s výměnou bytu paní V. Š. (byt č.10 o velikosti 1+2) s bytem paní V. M. (byt č.1 o velikosti 1+1) na adrese 

Ruská 184, Dubí 3. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 2   TO  261/23 

Zřízení sjezdu – připojení pozemku p. č. 160/1 na pozemek p. č 1167/2 oba k. ú. Cínovec  
 

 538/18/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí 

se zřízením sjezdu – připojením pozemku p. č. 160/1 na pozemek p. č. 1167/2 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace) oba k. ú. Cínovec dle přiložené situace, a to v souladu s platnými zákony a na náklady 

stavebníka. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 2   TO  263/23 

Zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 36/13 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 539/18/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 36/13 (ostatní plocha, zeleň) o výměře 0,68 m2                               

k. ú. Dubí u Teplic.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 18. schůze Rady města Dubí                                                                                                             31. 10. 2023 
 

Stránka 5 z 17 
 

 

 

 

RM 2   TO  264/23 

Rekonstrukce bytového domu Ruská 178/37, Pozorka  
 

 540/18/2023 
 

RM po projednání 

a) souhlasí  

s rekonstrukcí bytového domu a změnou užívání stavby Ruská 178/37, Pozorka. Stavba sousedí s pozemky 

ve vlastnictví města p. č. 291/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí-Pozorka a p. č. 392/9 (ostatní 

plocha, jiná plocha) k. ú. Dubí-Bystřice. Parkování vozidel nájemníků nebude na pozemcích města. 

b) souhlasí  

s přesahem požárně nebezpečného prostoru bytového domu Ruská 178/37, Pozorka dle předložené situace 

na pozemky p. č. 291/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí-Pozorka a p. č. 392/9 (ostatní plocha, 

jiná plocha) k. ú. Dubí-Bystřice. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  265/23 

Zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 440/3 k. ú. Cínovec  
 

 541/18/2023 
 

RM po projednání 

nedoporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 440/3 (trvalý travní porost) o výměře cca 4.500 m2                  

k. ú. Cínovec. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 18. schůze Rady města Dubí                                                                                                             31. 10. 2023 
 

Stránka 6 z 17 
 

 

 

 

RM 2   TO  266/23 

Stavba garáže na pozemcích p. č. 995, p. č. 997/1 a p. č. 959/4 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 542/18/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 

stavbu garáže na pozemcích p. č. 995, p. č. 997/1 a p. č. 959/4 k. ú. Dubí u Teplic dle přiložené situace za 

předpokladu, že konstrukce zastřešení nebude zasahovat nad pozemek ve vlastnictví města Dubí p. č. 959/1 

k. ú. Dubí u Teplic a dešťové vody nebudou svedeny na pozemek ve vlastnictví města Dubí, 

b) souhlasí  

se zřízením sjezdu – připojením pozemků p. č.  995, p. č. 997/1 a p. č. 959/4 na pozemek p. č. 959/1 vše                

k. ú. Dubí u Teplic dle přiložené situace, a to v souladu s platnými zákony a na náklady stavebníka.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

RM 2   TO  267/23 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí stavby Dubí-Tereziny lázně-vodovodní přípojka  
 

 543/18/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (Dubí-Tereziny lázně-vodovodní přípojka) dle předložené situace do pozemku                

p. č. 1250 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí u Teplic, a to v souladu s vyjádřením Technického 

odboru k zásahům do místních komunikací a uzavření Dohody o právu k provedení stavby č. 373/2023, za 

předpokladu, že po dobu realizace stavby bude zachována průjezdnost. Po dokončení stavby vlastník 

inženýrských sítí požádá o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, a to na základě skutečného 

zaměření. Ocenění věcného břemene bude odpovídat ceně dle schváleného sazebníku.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 18. schůze Rady města Dubí                                                                                                             31. 10. 2023 
 

Stránka 7 z 17 
 

 

RM 2   TO  271/23 

Revokace usnesení č. 457/16/2023 ze dne 19.9.2023 – pronájem částí pozemků p. č. 575 a p. č. 574/1                 

k. ú. Dubí u Teplic  
 

 544/18/2023 
 

RM po projednání 

revokuje 

usnesení č. 457/16/2023 ze dne 19.9.2023, kterým souhlasila s pronájmem části pozemku p. č. 575 (ostatní 

plocha, jiná plocha) o výměře 548 m2 a části pozemku p. č. 574/1 (trvalý travní porost) o výměře 18 m2               

k. ú. Dubí u Teplic a s uzavřením nájemní smlouvy č. 335/2023 za účelem zřízení zahrádky o celkové výměře 

566 m2 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce s L. J., XXX za cenu 5,- Kč/m2/rok, tj. 2.830,- Kč/rok.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K bodu č. 3 – Různé 

 

RM 3   FO 60/23 

Rozpočtové opatření č. 70/2023       
 

 545/18/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 70/2023 ve výši 189.728,- Kč – navýšení rozpočtu ORJ 7 - MKZ - na zakoupení 

vyřezávaného, krytého betlému z dílny řezbáře A. D. pro prostor u vánočního stromu před kostelem Panny 

Marie  v Dubí, včetně změny závazných ukazatelů,     

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                   

FIN 2-12M za měsíc říjen 2023. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 10. 2023 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 18. schůze Rady města Dubí                                                                                                             31. 10. 2023 
 

Stránka 8 z 17 
 

RM 3   FO 61/23 

Rozpočtové opatření č. 71/2023       
 

 546/18/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 71/2023 – navýšení rozpočtu ORJ 4 – odbor školství - přijatá neinvestiční dotace na 

realizaci programu ,,Podpora terénní práce na rok 2023“, ve výši 300.000,- Kč,     

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                    

FIN 2-12M za měsíc říjen 2023. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 10. 2023 

 

 

RM 3   FO 62/23 

Informace o přípravě rozpočtu na rok 2024 – 2. verze       
 

 547/18/2023 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

informaci o přípravě rozpočtu na rok 2024 – 2. verze. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 10. 2023 

 

RM 3   FO 63/23 

Rozpočtové opatření č. 72/2023       
 

 548/18/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 72/2023 ve výši 127.200,00 Kč – navýšení rozpočtu ORJ 2 Technický odbor – na akci 

„Oprava soklu budovy Základní umělecké školy v ul. Dlouhá, čp. 134, Dubí 2“,     

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                  

FIN 2-12M za měsíc říjen 2023. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Lipšová, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 10. 2023 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 18. schůze Rady města Dubí                                                                                                             31. 10. 2023 
 

Stránka 9 z 17 
 

 

 

 

RM 3   FO 64/23 

Rozpočtové opatření č. 73/2023       
 

 549/18/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 73/2023 ve výši 484.000,- Kč – navýšení rozpočtu ORJ 7 MKZ – přijaté plnění ze 

smlouvy o reklamní spolupráci, vztahující se k akci ,,Dubské slavnosti 2023“ realizované ve dnech                    

25. – 27.8.2023, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                   

FIN 2-12M za měsíc říjen 2023. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 10. 2023 

 

  

 

 

 

 

 

RM 3   OŠ 36/23 

Výroční zprávy škol       
 

 550/18/2023 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2022/2023 Základní školy Dubí 1, Školní náměstí 177, okres 

Teplice a ZÁKLADNÍ ŠKOLY DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÉ 

ORGANIZACE. 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 18. schůze Rady města Dubí                                                                                                             31. 10. 2023 
 

Stránka 10 z 17 
 

 

 

RM 3   OŠ 37/23 

Revokace usnesení č. 522/17/2023 

Pověření statutárního zástupce Mateřské školy U Křemílka Dubí 2, Rokosovského 236       
 

 551/18/2023 
 

RM po projednání 

a) revokuje 

bod 2 usnesení č. 522/17/2023 ze dne 10. 10. 2023, 

b) pověřuje 

paní K. K., nar. XXX, bytem XXX, statutárním zástupcem Mateřské školy Dubí 2, Rokosovského 236 

s účinností od 1. října 2023 po dobu nemoci ředitelky mateřské školy.  

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

RM 3   OŠ 38/23 

Stanovení platového výměru       
 

 552/18/2023 
 

RM po projednání 

stanovuje 

plat a jeho složky paní K. K., statutárnímu zástupci Mateřské školy Dubí 2, Rokosovského 236 s účinností 

od 1. října 2023 (platový výměr č. j. 3/2023). 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 18. schůze Rady města Dubí                                                                                                             31. 10. 2023 
 

Stránka 11 z 17 
 

 

RM 3   OŠ 39/23 

1. Zhodnocení činnosti Pečovatelské služby PAMPELIŠKA, z. ú. za rok 2023 

2. Dotace na mzdu pečovatelky v Domě s pečovatelskou službou, Dubí 3, Bílinská 141 na rok 2024    
 

 553/18/2023 
 

RM po projednání 

1. bere na vědomí 

zprávu o zhodnocení činnosti Pečovatelské služby PAMPELIŠKA, z. ú. za rok 2023 na území města Dubí, 

2. doporučuje ZM 

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace na mzdu pečovatelky v Domě s pečovatelskou službou Dubí 3,                  

Bílinská 141 na rok 2024 mezi Městem Dubí a Pečovatelskou službou PAMPELIŠKA, z. ú., Církvice 26, 

403 02 Ústí nad Labem, a to na dobu určitou do 31.12.2024. Dotace bude poskytnuta ve výši 250 000,- Kč.  

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí 

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

RM 3   STAR 3/23 

Pověření příkazcem operace 

      

 554/18/2023 
 

RM po projednání 

a) bere na vědomí  

informaci o ukončení pracovních poměrů Ing. L. H., Bc. M. R. a Mgr. L. K. ke dni 31. 10. 2023 všichni 

z ORJ 8 Správa dotací 

a 

b) pověřuje 

pana místostarostu Ing. Víta Rouse funkcí příkazce operace od 1. 11. 2023 za ORJ 8 Správa dotací 

a 

c) ukládá 

tajemníkovi Mgr. Radku Kindlovi seznámit zaměstnance finančního odboru o pověření pana místostarosty 

Ing. Víta Rouse funkcí příkazce operace od 1. 11. 2023 za ORJ 8 Správa dotací 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

Předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta  

Termín: ihned 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 18. schůze Rady města Dubí                                                                                                             31. 10. 2023 
 

Stránka 12 z 17 
 

 

 

RM 3   STAR 4/23 

Stanovisko k oznámení o zahájení řízení ve věci žádosti o prodloužení doby platnosti rozhodnutí                        

o stanovení průzkumného území Cínovec  

    

 555/18/2023 
 

RM po projednání 

uplatňuje 

stanovisko k oznámení o zahájení řízení ve věci žádosti o prodloužení doby platnosti rozhodnutí o stanovení 

průzkumného území Cínovec, které obsahuje následující body 

 Nelze souhlasit s prodloužením doby platnosti rozhodnutí o stanovení průzkumného území Cínovec 

za účelem ražby průzkumné štoly bez dostatečných podkladů pro takové rozhodnutí.  

 K bodu 3 plánu dalších průzkumných prací - požadujeme žádost doplnit o rozsah prací zejména 

s ohledem na přístup pracovníků a mechanizace do lokality ražby, ukládání vytěženého materiálu              

a případnou dopravu tohoto materiálu na jiné místo.  

 K bodu 4 plánu dalších průzkumných prací – požadujeme doplnit studii o odvodnění dolu                               

o zhodnocení možných rizik a dopadů na stav vodních zdrojů a hydrologický režim s návrhy řešení 

těchto rizik  

 Upozorňujeme, že výše uvedené požadované průzkumné práce mohou být v rozporu s veřejným 

zájmem ochrany přírody a krajiny a dostatečný průzkum území lze dle našeho pohledu učinit i bez 

ražby otvírkové štoly, jak to bylo až doposud a je běžné v jiných územích. 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta  

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

RM 3   STAR 5/23 

Vyjádření k oznámení záměru Těžba lithia v lokalitě Zinnwald, který je prováděn mimo území ČR  

   

 556/18/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje 

vyjádření k oznámení záměru Těžba lithia v lokalitě Zinnwald, který je prováděn mimo území ČR. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta  

Termín: ihned 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 18. schůze Rady města Dubí                                                                                                             31. 10. 2023 
 

Stránka 13 z 17 
 

 

 

RM 3   TAJ 13/23 

Plán práce Rady města na 1. pololetí 2024      
 

 557/18/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje 

Plán práce Rady města Dubí na 1. pololetí r. 2024 dle předloženého návrhu. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník  

Termín: dle časového harmonogramu 2024 

 

 

RM 3   TAJ 14/23 

Jmenování vedoucí odboru vnitřních věcí při MěÚ Dubí  

     

 558/18/2023 
 

RM po projednání 

a) jmenuje 

od 1. 2. 2024 do funkce vedoucího odboru vnitřních věcí při MěÚ Dubí pana Ing. P. Š. nar.  XXX, 

a 

b) ukládá  
tajemníkovi Mgr. Radku Kindlovi provést personální změnu, nové funkční zařazení a zpracovat plán 

vzdělávání. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník  

Termín: ihned 

 

 

RM 3   TAJ 15/23 

Prodej movitého majetku – kancelářské vybavení 

      

 559/18/2023 
 

RM po projednání 
schvaluje  

prodej a uzavření prodejní smlouvy s MAS Cínovecko, o.p.s., se sídlem Ruská 264/128, Dubí 1,                               

IČ: 28671643 zastoupenou Ing. L. H. nar. XXX, byt. XXX o kancelářského movitého majetku a výpočetní 

techniky za zůstatkovou hodnotu 61.736,-Kč. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Mgr. Radek Kindl, tajemník  

Předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 18. schůze Rady města Dubí                                                                                                             31. 10. 2023 
 

Stránka 14 z 17 
 

Termín: listopad 2023 

 

RM 3   TAJ 16/23 

Jmenování vedoucí Městského kulturního zařízení Města Dubí  

     

 560/18/2023 
 

RM po projednání 

a) jmenuje 

od 1. 1. 2024 do funkce vedoucí Městského kulturního zařízení Města Dubí paní M. G. T. nar. XXX. Pracovní 

poměr je na dobu určitou – po dobu mateřské dovolené 

a 

b) ukládá  
tajemníkovi Mgr. Radku Kindlovi provést personální změnu a nové funkční zařazení. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník  

Termín: 01.01.2024 

 

 RM 3   TO 254/23 

Schválení uzavření dodatku č. 1 ke SoD č. 193/2023 (prodloužení termínu, vícepráce) na investiční akci 

„Oprava soklu budovy Základní umělecké školy v ul. Dlouhá čp. 134 v Dubí 2“      
 

 561/18/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s uzavřením dodatku č. 1 ke SoD č.193/2023 (prodloužení termínu, provedení víceprací) na investiční akci 

„Oprava soklu budovy ZUŠ v ul. Dlouhá čp. 134 v Dubí 2“.   
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

  

RM 3   TO 262/23 

Rekonstrukce oplocení koupaliště v ul. Pohraniční stráže       
 

 562/18/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zhotovitele akce Rekonstrukce oplocení koupaliště v ulici Pohraniční stráže mezi pozemky p. č. 782/1 

(koupaliště) a 784, 786, 801 a 806/1, k. ú. Dubí u Teplic, a to Dušana Rubeše, Žižkova 353, 417 02 Dubí,              

IČ 64025284, za celkovou cenu ve výši 330 000 Kč bez DPH. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Bc. Lukáš Jačka, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 18. schůze Rady města Dubí                                                                                                             31. 10. 2023 
 

Stránka 15 z 17 
 

Termín: ihned 

 

 

 

RM 3   TO 268/23 

Aktualizace Plánu zimní údržby místních komunikací města Dubí      
 

 563/18/2023 
 

RM po projednání 

a) revokuje  

usnesení č. 525/17/2023 ze dne 10.10.2023, kterým byl schválen Plán zimní údržby města Dubí, 

b) schvaluje  

Plán zimní údržby místních komunikací města Dubí. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Daniela Herinková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

RM 3   TO 269/23 

Aktualizace Nařízení města Dubí o rozsahu, způsobu a lhůtách odstraňování závad ve schůdnosti 

chodníků a místních komunikací na území města Dubí v zimním období      
 

 564/18/2023 
 

RM po projednání 

a) revokuje  

usnesení č. 526/17/2023 ze dne 10.10.2023, kterým vydala Nařízení města Dubí č. 1/2023 o rozsahu, způsobu 

a lhůtách odstraňování závad ve schůdnosti chodníků a místních komunikací na území města Dubí v zimním 

období, 

b) vydává 

Nařízení města Dubí č. 1/2023 o rozsahu, způsobu a lhůtách odstraňování závad ve schůdnosti chodníků               

a místních komunikací na území města Dubí v zimním období. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Daniela Herinková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 18. schůze Rady města Dubí                                                                                                             31. 10. 2023 
 

Stránka 16 z 17 
 

 

 

RM 3   TO 270/23 

Aktualizace Nařízení města Dubí o vymezení místních komunikací a chodníků, na kterých se pro jejich 

malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí     
 

 565/18/2023 
 

RM po projednání 

a) revokuje  

usnesení č. 527/17/2023 ze dne 10.10.2023, kterým vydala Nařízení města Dubí č.2/2023 o vymezení 

místních komunikací a chodníků, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost                  

a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, 

b) vydává 

Nařízení města Dubí č.2/2023 o vymezení místních komunikací a chodníků, na kterých se pro jejich malý 

dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Daniela Herinková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

RM 3   STAR 6/23 

Smlouva o dílo s FSE UJEP v Ústí nad Labem    
 

 566/18/2023 

RM po projednání 

a) souhlasí 

s uzavřením smlouvy o dílo s Fakultou sociálně ekonomickou Univerzity J. E. Purkyně zastoupenou 

děkanem Mgr. O. M. v částce do 250 000 Kč vč. DPH za zpracování Výzkumu vnímání bezpečí ve městě 

Dubí k monitorovací zprávě projektu reg. číslo CZ.03.02.01/00/22_018/0000382 Posílení prevence 

kriminality ve městě Dubí za období 2023, 2024 a 2025 

a 

b) pověřuje 

starostu přípravou a podpisem smlouvy o dílo s Fakultou sociálně ekonomickou Univerzity J. E. Purkyně 

v Ústí nad Labem zastoupenou děkanem v částce do 250 000 Kč vč. DPH. Předmětem smlouvy je Výzkum 

vnímání bezpečí ve městě Dubí k monitorovací zprávě projektu reg. číslo CZ.03.02.01/00/22_018/0000382 

Posílení prevence kriminality ve městě Dubí, dle návrhu smlouvy v příloze tohoto materiálu. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta  

Termín: listopad 2023 

 

 

V Dubí dne  31. 10. 2023 

 

 

                   Ing. Jiří Kašpar v.r.      Ing. Vít Rous v.r. 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 18. schůze Rady města Dubí                                                                                                             31. 10. 2023 
 

Stránka 17 z 17 
 

                   starosta města Dubí                                                         místostarosta města Dubí 


